4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
jSfo

г. Южа ;

Об утверждении отчета по использованию резервного фонда администрации
Южского муниципального района за 2017 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Южского муниципального района, решением Южского районного Совета от
14.12.2007 № 96 «О бюджетном процессе в Южском муниципальном районе»,
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по использованию резервного фонда администрации
Южского муниципального района за 2017 год, согласно приложению № 1.

Ч

2. Опубликовать настоящее решение Совета Южского муниципального
района в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального
района».

Глава Южского
муниципальной
В.И. Мальцев

аиоца
Председатель Совета
Южского муниципального района

А Приложение № 1
к решению Совета Южского

муниципального района,
"Об утверждении отчета по
использованию резервного

фонда администрации
Южского муниципального района

Отчет по использованию резервного фонда администрации Южского муниципального района за 2017 год
(рублей)

Реквизиты НПА
Мероприятия,

производимые за счет
резервного фонда

Получатель
средств

Сумма
расходования

резервного
фонда

Остаток
средств
фонда

Раздел подраздел
использования

средств

Утвержденный размер фонда 500 000,00
0111 02Ж0320150

870
Решение Совета
Южского
муниципального
района от 26.05.2017
№ 51

Уменьшение
ассигнований

' - 92 921,17 407 078,83

Решение Совета
Южского
муниципального
района от 15.11.2017
№114

Уменьшение
ассигнований

407 078,83

ВСЕГО X X 500 000,00 X X